
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    28.10.2013      №    1953-  па         

О  внесении  изменений  в  долгосрочную
муниципальную  целевую  программу
«Обеспечение  жильем  молодых  семей»  на
2011-2015  годы»,  утвержденную
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска  от 22.07.2010   № 1355

На основании пункта 64 статьи 1 Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О
внесении  изменений  в  Бюджетный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного
процесса»  и  в  целях  совершенствования  механизмов  реализации  долгосрочной
муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015
годы»,  утвержденной  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска   от
22.07.2010  № 1355, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  22.07.2010  №  1355  «Об  утверждении   долгосрочной
муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на  2011-2015
годы»:

1.1. По  тексту  постановления  слова  «долгосрочная  муниципальная  целевая
программа» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальная программа» в
соответствующем падеже.

2.   Внести  следующие  изменения  в   долгосрочную  муниципальную  целевую
программу «Обеспечение жильем молодых семей на  2011-2015 годы», утвержденную
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 22.07.2010 № 1355:

2.1. В наименовании,  паспорте   и далее по тексту долгосрочной муниципальной
целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы»   слова
«долгосрочная муниципальная целевая программа» в соответствующем падеже заменить
словами «муниципальная программа» в соответствующем падеже.

3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4.Контроль исполнения постановления администрации города возложить на вице-
мэра по градостроительству. 

Мэр города А.И.Лобкин

 


	На основании пункта 64 статьи 1 Федерального закона от 07.05.2013 № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» и в целях совершенствования механизмов реализации долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2011-2015 годы», утвержденной постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 22.07.2010 № 1355, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

